definitivo, serão divulgados no site www.idecan.org.br.” 

3. Retificação do Anexo I: 

3.1. Onde se lê: 

ANEXO I - DA TAXA DE INSCRIÇÃO, QUADRO DE VAGAS, REQUISITOS E 

ATRIBUIÇÕES DO CARGO 

NÍVEL TAXA DE INSCRIÇÃO 

CARGO DE SUPERIOR E NÍVEL TÉCNICO R$ 126,00 (cento e vinte e seis reais) 

CARGO/ VENCIMEN 
TO BASE/ CARGA 

HORÁRIA 

VAGAS 
TOTAIS 

VAGAS 
AMPLA 

CONCOR 
RÊNCIA 

VAGAS PCD VAGAS PPP CR TOTAL CR AMPLA 
CONCOR 
RÊNCIA 

CR PCD CR PPP  
FORMAÇÃO EXIGIDA 

Engenheiro Civil 
R$ 8.000,00 

40h 

40 30 02 08 12 09 01 02 Graduação completa em

[...]

reconhecida pelo 
Ministério da Educação 
– MEC e experiência 
profissional mínima de 3 
(três) anos. 

3.2. Leia-se:  

ANEXO I - DA TAXA DE INSCRIÇÃO, QUADRO DE VAGAS, REQUISITOS E 

ATRIBUIÇÕES DO CARGO 

NÍVEL TAXA DE INSCRIÇÃO 

SUPERIOR R$ 118,00 (cento e dezoito reais) 

NÍVEL TÉCNICO R$ 98,00 (noventa e oito reais) 

CARGO/ VENCIMEN 
TO BASE/ CARGA 

HORÁRIA 

VAGAS 
TOTAIS 

VAGAS 
AMPLA 

CONCOR 
RÊNCIA 

VAGAS 
PCD 

VAGAS 
PPP 

CR TOTAL CR AMPLA 
CONCOR 
RÊNCIA 

CR PCD CR PPP  
FORMAÇÃO EXIGIDA 

Engenheiro Civil

[...]

ZEZINHO ALBUQUERQUE 

SECRETÁRIO DAS CIDADES 

ALEXANDRE SOBREIRA CIALDINI 

SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E GESTÃO 

ANEXO I - DA TAXA DE INSCRIÇÃO, QUADRO DE VAGAS, REQUISITOS E 

ATRIBUIÇÕES DO CARGO 

NÍVEL TAXA DE INSCRIÇÃO 

SUPERIOR R$ 118,00 (cento e dezoito reais) 

NÍVEL TÉCNICO R$ 98,00 (noventa e oito reais) 

CARGO/ VENCIMEN 
TO BASE/ CARGA 

HORÁRIA 

VAGAS 
TOTAIS 

VAGAS 
AMPLA 

CONCOR 
RÊNCIA 

VAGAS 
PCD 

VAGAS 
PPP 

CR TOTAL CR AMPLA 
CONCOR 
RÊNCIA 

CR PCD CR PPP  
FORMAÇÃO EXIGIDA 

Engenheiro Civil